
Kuchyňský planetární robot 1200 W ELEMENT Concept RM7010 

 
Planetární systém míchání 
Kvalitní kovové zpracování 

Bohaté příslušenství 
 

 
Multifunkční pomocník 
Kuchyňský planetární robot ELEMENT v elegantním bílém 
provedení se stane nejen funkčním, ale i designovým doplňkem vaší 
kuchyně. Pomůže vám s přípravou těst, krémů, dokonale ušlehá 
šlehačku i bílky. Navíc je vybaven mixérem, struhadlem a mlýnkem 
na maso s nástavci na plnění párků, klobás a tvořítkem na cukroví. 
V jednom těle získáte hned několik užitečných pomocníků.  
 

 
Vysoký výkon a kvalitní zpracování 
Kovové tělo včetně vnitřních převodů jsou zárukou dlouhé životnosti. Díky 
vysokému příkonu 1200 W docílíte dokonale zpracovaných surovin. Vybírat můžete 
z 5 rychlostí a programu PULSE pro okamžité dosažení maximální rychlosti. 
Nechybí ani bezpečnostní pojistka, která zamezí spuštění přístroje, pokud není 
správně sestaven. 

 
Planetární systém míchání 
Robot je vybavený moderním systémem planetárního 
míchání. Metla či hák robotu se otáčí kolem své osy, a navíc i kolem obvodu 
mísy, takže suroviny jsou dokonale zpracované a je docíleno perfektního 
výsledku. Díky chytrému zastavení Smart Stop Position robot ukončí 
práci v optimální pozici pro pohodlné vyndání metly či hnětacího háku. 
 
 
 
 

Šlehá, hněte, mísí 
Robot je opatřen třemi druhy metel, které si snadno a rychle poradí 
s přípravou nejrůznějších těst i krémů. Balónová metla je ideální pro 
šlehání lehkých směsí. Během okamžiku získáte krásně nadýchané krémy, 
výtečnou šlehačku nebo tuhý sníh z bílků. Hnětací hák si skvěle poradí se 
zpracováním kynutých těst, např. na buchty, chleba nebo pizzu. Míchací 
metla je vhodná na třená těsta nebo máslové krémy. 
 



 
 
Mixér 
Součástí planetárního robotu RM7010 je i výkonný mixér. Kvalitní skleněná 
nádoba o objemu 1,5 l umožní mixovat horké i studené. Během okamžiku 
připravíte lahodné krémové polévky, omáčky, pyré, koktejly nebo třeba 
smoothie.  

 

 

 
Struhadlo 
Robot je vybaven 5 struhadlovými nástavci: pro jemné strouhání, hrubé 
strouhání, na krájení tenkých a silných plátků a speciálním struhadlem na 
bramboráky. Usnadní vám spoustu práce s přípravou ovocných a 
zeleninových salátů a dalších oblíbených pokrmů. 
 

 
Mlýnek na maso 
Je libo domácí hamburgery, čevabčiči nebo lasagne? Výměnné nástavce 
na mletí masa se třemi různě velkými otvory vám umožní namlít maso podle 
potřeby. Husté sítko se hodí pro přípravu směsi na paštiky, střední sítko 
na sekanou nebo karbanátky. Sítko s největšími otvory můžete využít 
například k přípravě směsi na klobásy, které pak jednoduše vytvoříte 
pomocí speciálního nástavce na plnění párků a klobás. Praktické je také 
tvořítko na cukroví se 4 různými otvory, díky kterému dosáhnete dokonalých 
výsledků za zlomek času.   
 

 
Kuchařka v balení 
V balení najdete i praktickou minikuchařku s inspirací na rychlé a 
jednoduché pokrmy. Můžete sami vyzkoušet a hlavně ochutnat, co 
všechno s tímto robotem dokážete připravit. 
 
 

 
Recepty najdete v aplikaci Concept Vaření 
Nová aplikace Concept Vaření je přehledná a jednoduchá kuchařka, která 
je díky mobilnímu telefonu nebo tabletu pořád s vámi. Vyberte si mezi 
záložkami (dezerty, RAW, marmelády, saláty, polévky, chuťovky atd.) a 
dejte se do vaření. Už se vám nestane, že nebudete vědět co uvařit na 
party, rodinný oběd nebo jaké smoothie si vzít do práce. Slouží také jako 
inspirace pro objevení nových chutí freshů a smoothies. Aplikaci 
stahujte zde pro iOS a zde pro Android. 
 
 

 

Technické parametry: 

Elegantní a moderní design 

Planetární systém míchání 

Smart Stop Position - zastaví v optimální pozici pro vyndání metly či hnětacího háku 

Příkon: 1 200 W 

Kovové tělo 

Kovové vnitřní převody 

5 rychlostí + PULSE 

Bezpečnostní pojistka 

Minikuchařka v balení 

Barva: bílá 

Napětí: 220 – 240 V ~ 50 Hz 

https://apps.apple.com/us/app/concept-va%C5%99en%C3%AD/id1466044811
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.qusion.conceptcooking


 

Příslušenství: 

5 l nerezová nádoba + plastové víko 

Balónová metla 

Hnětací hák 

Míchací metla 

1,5 l skleněná mixovací nádoba  

Mlýnek na maso (3 výměnné kotouče s různou hrubostí mletí) + příslušenství na plnění párků a klobás 

+ příslušenství na přípravu cukroví 

Struhadlo s 5 výměnnými nástavci 

 


